
Technický list

TextFlow 12

Sada respirátorů Aura řada 9300+Gen3, Filtr: P3V

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097109 P3V

GTIN 4054596329560

Třída artiklu 04M

Popis

Provedení:
Nová generace oblíbené řady Aura™ 9300+ se vyznačuje novou filtrační technologií s téměř
neznatelným odporem při dýchání. Příjemný pocit při nošení a dobrý výhled. Díky svarovým
bodům na vrchní straněrespirátoru se redukuje zamlžování brýlí. Díky praktickým lamelám v
oblasti nosu a brady je možné masku hygienicky otevřít a lehce nasadit na obličej. Hygienické
balení po kusech chrání respirátor proti kontaminaci před použitím. Praktické skladování
a snadné použití. S komfortním výdechovým ventilem 3M™ Cool Flow™ s vylepšenou
technologií, aby vydechovaný vzduch mohla ještě lehčeji unikat.
Upozornění:
Tento respirátor FFP3 vyfiltruje minimálně 99% všech částeček ze vzduchu a nabízí tak ochranu
před tekutými a pevnými aerosoly. Respirátor třídy ochrany FFP3.

Technický popis

Označení výrobce 9332+Gen3

Vlastnost masky flexibilní nosní třmen

Obsah sady 10

Stupeň ochrany FFP3 NR D

Obsah 10

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Maska s filtrem částic FFP3

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 2/2


